N

Tagungskarte 2026

Mineralwasser Klassisch, Still
Apfelsaftschorle
Orangensaft

Apfelsaft

Kirschsaft
Johannisbeersaft

Coca-Cola, Sprite

Mineralwasser Klassisch, Medium, Still
Apfelsaftschorle

Apfel- / Orangensaft

Coca-Cola, Fanta, Sprite

ACE, Iso

Kanne Kaffee
Tee

Hafermilch, Sojamilch,

1/2 belegtes Brotchen, 1/2 belegtes Brot
Sandwich

Brezel, Butterbrezel
Blechkuchen, Kaffeestiickchen
Torte

Crossaint

Mini Crossaint

Geback

Geback

Miisliriegel

Obst

Joghurt

Sekt-Hausmarke
Sekt-Henkell

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Flasche

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Flasche

ca. 7 Tassen
Beutel
1,00 L

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
250 gr.
500 gr.
Stiick
Stiick

Portion

Flasche

Flasche

0,251
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

1,00 L
0,751
1,001
1,001
0,751

0,751
0,751

K¢
Sportschule des Landessportbundes Hessen e.V.

€2,00
€2,50
€3,00
€3,00
€3,00
€3,30
€3,00

€3,00
€3,50
€4,50
€ 4,50
€4,00

€11,00
€1,50
€4,00

ab € 2,60
ab € 3,20
€1,80
€3,00
€3,60
€1,80
€1,00
€9,00

€ 15,00
€1,50
€1,00
€1,50

€ 14,00
€17,50

Die Preise verstehen sich pro Person inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Giiltig ab 01.01.2026



