



Tagungskarte 2026

Mineralwasser Klassisch, Still	Flasche	0,25 l	€ 2,00
Apfelsaftschorle	Flasche	0,20 l	€ 2,50
Orangensaft	Flasche	0,20 l	€ 3,00
Apfelsaft	Flasche	0,20 l	€ 3,00
Kirschsaft	Flasche	0,20 l	€ 3,00
Johannisbeersaft	Flasche	0,20 l	€ 3,30
Coca-Cola, Sprite	Flasche	0,20 l	€ 3,00
Mineralwasser Klassisch, Medium, Still	Flasche	1,00 l	€ 3,00
Apfelsaftschorle	Flasche	0,75 l	€ 3,50
Apfel- / Orangensaft	Flasche	1,00 l	€ 4,50
Coca-Cola, Fanta, Sprite	Flasche	1,00 l	€ 4,50
ACE, Iso	Flasche	0,75 l	€ 4,00
Kanne Kaffee	ca. 7 Tassen		€ 11,00
Tee	Beutel		€ 1,50
Hafermilch, Sojamilch,	1,00 l		€ 4,00
1/2 belegtes Brötchen, 1/2 belegtes Brot	Stück		ab € 2,60
Sandwich	Stück		ab € 3,20
Brezel, Butterbrezel	Stück		€ 1,80
Blechkuchen, Kaffeestückchen	Stück		€ 3,00
Torte	Stück		€ 3,60
Crossaint	Stück		€ 1,80
Mini Crossaint	Stück		€ 1,00
Gebäck	250 gr.		€ 9,00
Gebäck	500 gr.		€ 15,00
Müsliriegel	Stück		€ 1,50
Obst	Stück		€ 1,00
Joghurt	Portion		€ 1,50
Sekt- Hausmarke	Flasche	0,75 l	€ 14,00
Sekt-Henkell	Flasche	0,75 l	€ 17,50